הודגש כי בוצעה הסדרת חלקית וכי צפויה הסדרה נוספת של יתר הדרוש הסדרה, לפי השקפת הצדדים. הבקשה כללה גם הסכמה לדחיית התביעה האישית. עוד ביקשו הצדדים כי ההסתלקות לא תהיה כרוכה במשלוח הודעה ליועצת המשפטית לממשלה ובפרסום לפי סעיף 16(ד)(1) לחוק ותקנה 11(ב) לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010 (להלן: **התקנות**). כן עתרו הצדדים לתת פטור מתשלום החלק השני של האגרה ונימקו את בקשתם בכך שתשלום המחצית השנייה של האגרה הופך את ההסדר לבלתי סביר מבחינת עלויות. הוסכם כי ככל ובית המשפט לא ייעתר לבקשה לפטור מהחלק השני של האגרה – המשיבה תישא בו.

8.